Муниципальное образование
«Вознесенское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05 мая  2014 г.     №    01
	О назначении публичных слушаний по проекту внесения  изменений  в Правила землепользования и застройки  Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области», применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье

        В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ»,   Градостроительным кодексом  РФ, ст.14 Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Постановлением Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 18.04.2014 г.№121 «О подготовке предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области», применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье, Постановлением   Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  от 25.04.2014 г. №123 г. «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области», применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье, инициатором которых выступает Администрация муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области» .
      2.Создать комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье (далее - Комиссия по подготовке, организации и проведению публичных слушаний) в составе согласно приложению №1.

    3.Установить:

    3.1. Публичные слушания проводятся на всей территории г.п. Вознесенье.

    3.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье, определить – «17» июня 2014 г. в 15 ч. 00 мин., по адресу: г.п. Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22, здание администрации .

        4.Комиссии по подготовке, организации и проведению публичных     слушаний:

   4.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями ст.14 Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
    4.2. Организовать:

- предварительное ознакомление граждан с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье в Администрации Вознесенского городского поселения, расположенной по адресу: г.п. Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22.
- выставку демонстрационных материалов проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье в Администрации Вознесенского городского поселения, расположенной по адресу: г.п. Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22.
     4.3.Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

     5.Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания  проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области», применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: г.п. Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22 в  срок с момента публикации информации в газете «Свирские огни» по «16» июня 2014 г., с 8 ч.10мин. до 17 ч. 00 мин.

   6.Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний, проект о внесении изменений в а землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации муниципального образование «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет   (http://admvosn.podadm.ru).
   7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Вознесенское городское поселение:                                                             Е.В.Ведюкова
  Приложение №1
к постановлению
Главы  Вознесенского городского поселения

 от 05.05.2014 г  № 01
Состав Комиссии

по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области», применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье
	Председатель комиссии:

	Давыдов Денис Анатольевич

	И.о.главы администрации Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	ВЕДЮКОВА Елена Васильевна
	глава муниципального образования Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

	Секретарь комиссии:

	ОСТАШОВА Галина Алексеевна

	-
	специалист Администрации Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области

	ШАЛАМЕЕВ Николай Васильевич
	-
	староста д.Красный Бор

	ВОРОХОВ Дмитрий Анатольевич
	-
	староста д.Гимрека

	МЕРКУРЬЕВА Ольга Никоновна
	-
	староста д.Родионово

	 САМЫЛКИНА Галина Леонидовна
	-
	  депутат Совета депутатов Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);

	МАЛАФЕЕВА Людмила Борисовна
	-
	депутат Совета депутатов Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);

	-

PAGE